РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАМСКО-ЧУЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2015  года .                                                                                                             №  29
п. Витимский

О порядке осуществления Администрацией Витимского городского поселения Мамско-Чуйского района бюджетных полномочий администратора доходов бюджета Витимского городского поселения

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации , администрация поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Возложить на Администрацию Витимского городского поселения Мамско-Чуйского района следующие полномочия администратора доходов бюджета Витимского городского поселения по главе 906 " Администрация Витимского городского поселения Мамско-Чуйского района ":

- контроль за правильностью исчисления , полнотой и своевременностью уплаты сборов и иных обязательных платежей ;

-принятия решения о зачете (уточнении)  платежей и представление соответствующих уведомлений в орган Федерального казначейства ;

- принятие решений о возврате излишне уплаченных ( взысканных)  платежей;
-осуществление иных бюджетных полномочий, установленных Бюджетным кодексом Российской Федерации  и принимаемыми в соответствии с ним нормативными муниципальными правовыми актами , регулирующие бюджетными правоотношениями.
2. Закрепить за Администрацией Витимского городского поселения Мамско-Чуйского района  источники доходов бюджета Витимского городского поселения  согласно приложению № 1 к настоящему постановлению

3. Закрепить за Администрацией Витимского городского поселения  Мамско-Чуйского района полномочия администратора доходов по закрепленным за ним источникам доходов бюджета Витимского городского поселения согласно приложению № 1 к настоящему постановлению

4. В  течение двух рабочих дней после издания настоящего постановления довести его до сведения  Управления    Федерального казначейства по Иркутской области.
5. Признать утратившим силу постановление Администрации  Витимского городского поселения от 17.12.2014 года № 38 «О порядке осуществления Администрацией Витимского городского поселения Мамско-Чуйского района бюджетных полномочий администратора доходов бюджета  Витимского городского поселения.»
6. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 года.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего  отдела администрации  по экономической политике

Глава Витимского

городского поселения                                                  Н.В.Балуткин
Администраторы доходов бюджета Витимского городского поселения

	Код админи-

стратора
	КБК дохода
	Наименование дохода

	Администрация Витимского городского поселения

	906
	1 11 05013 13 0000 120
	Доходы,   получаемые   в   виде   арендной   платы  за земельные участки, государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах городских поселений, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	906
	1 11 05035 13 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления городских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)

	906
	1 17 01050 13 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты городских поселений

	906
	1 17 05050 13 0000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов городских  поселений

	906
	2 02 01001 13 0000 151
	Дотация на выравнивание бюджетной обеспеченности городских  поселений, образующих фонд финансовой поддержки поселений Иркутской области

	906
	2 02 02999 13 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам городских поселений.

	906
	2 02 02137 13 0000 151
	Субсидия на капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов Иркутской области на 2012 год

	906
	2 02 02116 13 0000 151
	Субсидия на капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов Иркутской области

	906
	2 02 03015 13 0000 151
	Субвенция из областного бюджета на организацию первичного воинского учета

	906
	2 02 03024 13 0000 151
	Субвенция на осуществление областных государственных полномочий по определению перечня должностных лиц органов самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

	906
	2 02 04999 13 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений

	906
	2 19 05 000 13 0000 151
	 Возврат остатков субсидий, субвенций и иных МБТ, имеющих целевое назначение  прошлых лет из бюджетов городских  поселений

     Глава поселения                                                      Н.В.Балуткин